

Grunth Hansen Holding 2008 ApS

Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 31 93 52 37

Årsrapport for 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21/11-17

Henrik Grunth Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grunth Hansen Holding 2008 ApS Sulkavavej 1 4970 Rødby
	CVR-nr.: 31 93 52 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Jan Grunth Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i Malerfirmaet Grunth Hansen ApS, CVR-nr. 31 17 14 23

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 196.152, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.173.508.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		123.939	-12.300
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-13.042	0
Resultat før finansielle poster		110.897	-12.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-163.843	-233.965
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		181.284	0
Finansielle indtægter	1	0	43.053
Finansielle omkostninger	2	-21.254	-162
Resultat før skat		107.084	-203.374
Skat af årets resultat		89.068	0
Årets resultat		196.152	-203.374
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.441	-239.127
Overført resultat		178.711	35.753
		196.152	-203.374

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.531.924	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.531.924	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	330.308	494.150
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	353.420	179.636
Finansielle anlægsaktiver i alt		683.728	673.786
Anlægsaktiver i alt		2.215.652	673.786
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.600	904.123
Andre tilgodehavender		7.500	107.900
Udskudt skatteaktiv		81.887	0
Selskabsskat		45.000	0
Tilgodehavender i alt		222.987	1.012.023
Likvide beholdninger		39.397	403.108
Omsætningsaktiver i alt		262.384	1.415.131
Aktiver i alt		2.478.036	2.088.917

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.339.095	1.339.095
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		268.153	250.712
Overført resultat		441.260	262.549
Egenkapital i alt	5	2.173.508	1.977.356
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		200.243	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.243	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.234	70.477
Selskabsskat		0	41.084
Anden gæld		1.551	0
Deposita		10.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.285	111.561
Gældsforpligtelser i alt		304.528	111.561
Passiver i alt		2.478.036	2.088.917
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.053
	0	43.053

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	562	0
Andre finansielle omkostninger	20.692	162
	21.254	162

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	1.574.576	1.808.541
Kostpris 30. juni 2017	1.574.576	1.808.541
Årets resultat	-163.843	-233.965
Årets opskrivninger, netto	-1.080.425	-1.080.426
Værdireguleringer 30. juni 2017	-1.244.268	-1.314.391
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	330.308	494.150

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	179.636	112.136
Tilgang i årets løb	0	75.000
Kostpris 30. juni 2017	179.636	187.136
Årets resultat	30.882	0
Udbytte modtaget	-7.500	-7.500
Årets opskrivninger, netto	15.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	135.402	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	173.784	-7.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	353.420	179.636

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.339.095	250.712	262.549	1.977.356
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	135.402	0	135.402
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.339.095	386.114	262.549	2.112.758
Årets resultat	0	0	-117.961	178.711	60.750
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.339.095	268.153	441.260	2.173.508

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 220.243, er der givet pant i grunde og bygninger på Sulkavavej 1, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør kr. 681.729.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 671.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret realkreditpantebreve for kr. 425.000 til sikkerhed for bankgæld, mens pantebreve for kr. 246.000 er i selskabets egen besiddelse.